05/09/2025, 08:15

#. DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/04/2024

FILTROS APLICADOS:

Busca Livre:

Periodo Vigéncia de:

Periodo Vigéncia até:

Periodo assinatura de:

42.132.229/0001-20

01/01/2025

05/09/2025

01/01/2025

Consulta de Contratos Publicos | Portal da Transparéncia do Governo Federal

Periodo assinatura até: 05/09/2025
Consulta
X ORGAO /
DATA DATA DATA ORGAO UNIDADE
DETALHAR | ASSINATURA | PUBLICAGAO | INiclo | DRI&FI | SUPERIOR NeoacA | GESTORA eyl
CONTRATO | DOU VIGENCIA CONTRATANTE | LUCHADA = | CONTRATANTE '

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=42.132.229%2F0001-20&de=01%2F01%2F2025&ate=05%2F09%. ..
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